МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2012                                                                                                            № 132

                                с.Чилино Кожевниковского района Томской области
                          Об утверждении схемы расположения земельного участка

                      на кадастровом плане территории по адресу: Томская область,
                      Кожевниковский район, с. Чилино, ул.Светлая, 3 б.
          На основании заявления КФХ «Летяжье» в лице Главы  Селихова В.Н.от 15.10.2012   вх. № 154  об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, статьёй 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных  со строительством, на территории  муниципального образования Чилинское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на  кадастровом плане территории из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: с.Чилино, ул.Светлая,  3 б, Кожевниковского района, Томской области, для размещения, хранения кормов КРС, общей площадью  69800 кв.м., согласно приложению.

2. Главе КФХ «Летяжье»  Селихову В.Н. обеспечить   выполнение кадастровых работ  и постановку на государственный кадастровый учёт земельного участка.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                   В.В.Гречко

Исполнитель

Л.К.Кожихова

Т-8(38244)35300